
DELIBERA DELL'AMMINISTRATORE UNICO 
prot. n. 319/2022 del 27 gennaio 2022

Oggetto: approvazione avviso di selezione interna per esami per la copertura di n. 1 posto nel
profilo  di  tecnico  informatico  –  Livello  B1,  CCNL Industria  Metalmeccanica  e  Installazione
Impianti

L' Amministratore Unico

• Vista  la Deliberazione dell’Assemblea dei  Soci  del  18 dicembre 2021 di  approvazione del
Piano  Industriale  2021-2022,  aggiornato  nel  2022  come  da  Assemblea  dei  Soci  del  21
dicembre 2021, che prevede tra gli obiettivi per il biennio l’aumento della qualità dei propri
servizi e la prosecuzione del percorso di efficientamento dell’organizzazione;

• Considerato  il  crescente  aumento  delle  postazioni  di  lavoro  sulle  quali  viene  garantito  il
servizio  di  assistenza informatica,  con conseguente assegnazione di  nuovo personale  già
pianificata, e l’evoluzione delle competenze necessarie anche per questo settore della Società;

• Rilevata dunque la necessità di identificare una figura dotata di competenze ed esperienza
specifiche che organizzi,  gestisca e coordini  il  gruppo di lavoro che garantisce il  supporto
tecnico  agli  utenti  finali,  standardizzando  e  ottimizzando  le  procedure  e  suggerendo  e
valutando  eventuali  innovazioni  da  introdurre  nella  gestione  dell’attività  di  assistenza  alle
postazioni;

• Visto l’art. 5 comma 2 del vigente  Regolamento per l’accesso all’impiego che prevede che,
prima dell’avvio di ogni procedura di selezione esterna, la Direzione accerti preliminarmente se
dipendenti in forza siano in possesso di idonee competenze professionali per la copertura del
ruolo richiesto e se gli stessi siano convenientemente riallocabili nel nuovo ruolo, tenuto conto
delle specifiche esigenze tecnico organizzative in essere;

• Sentito in merito il Direttore Generale;

DELIBERA

• di dare atto che le premesse fanno parte integrante del presente dispositivo;

• di indire una selezione interna per esami per per la copertura di n. 1 posto nel profilo di tecnico
informatico  - livello B1, CCNL Industria Metalmeccanica e Installazione Impianti;

• di approvare l'avviso di  selezione allegato sub A) alla presente deliberazione e i  suoi  sub
Allegati a formarne parte integrante e sostanziale.

                                                                     

L'Amministratore Unico
Laura Locci

____________________


